
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

 

1 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 Πληροφορίες: 2103692124 

  
 

Αθήνα, 21/12/2016 
 

 
  Πρωτ: 19658 

Αριθμ. 
           Διεκπ: 13506 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Ανανέωση για ένα έτος από 16.12.2016 έως 15.12.2017 των υφιστάμενων αδειών του 
υπάρχοντος συστήματος λήψης αντιγράφων ασφαλείας Netbackup." 

 
 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

 
 
   Έχοντας υπόψη : 
1. Τον Κανονισμό της Βουλής των Ελλήνων (Μέρος Β' ) όπως ισχύει. 
2. Την ανάγκη ανανέωσης για ένα έτος, από 16.12.2016 έως 15.12.2017, των υφιστάμενων αδειών του 
υπάρχοντος συστήματος λήψης αντιγράφων ασφαλείας Netbackup της εταιρίας Veritas, σύμφωνα με το 
υπ' αριθμ. 17149/04.11.2016 υπηρεσιακό σημείωμα της Δ/νσης Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών 
της Βουλής. 
3. Την υπ΄αριθμ. 18147/12521/23.11.2016 απόφαση συγκρότησης επιτροπής συλλογής και 
αξιολόγησης προσφορών και το από 14.12.2016 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 
4. Την υπ'αριθμ. 17985/12417/21.11.2016 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 0869 με α/α 
υποχρ. 1924 και την υπ'αριθμ. 19490/13399/19.12.2016 απόφαση ανάκλησης ανάληψης υποχρέωσης. 
5. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της 
Βουλής των Ελλήνων για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει. 
 

Αποφασίζουμε 
 

   την ανάθεση στην εταιρία SYNTAX ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Β.Ε.Ε., Μεσογείων 218, 155.61, ΧΟΛΑΡΓΟΣ, την 
ανανέωση για ένα έτος, από 16.12.2016 έως 15.12.2017, των υφιστάμενων αδειών του υπάρχοντος 
συστήματος λήψης αντιγράφων ασφαλείας Netbackup της εταιρίας Veritas, όπως περιγράφεται : 
 

Previous 
Certificate 

Expiration 
Date 

QTY SKU SKU DESCRIPTION 

# 615310817 16/12/2016 6 10915-M0374-23 

ESSENTIAL 12 MONTHS RENEWAL FOR 
NETBACKUP PLATFORM BASE 
COMPLETE ED XPLAT 1 FRONT END TB 
ONPREMISE STANDARD PERPETUAL 
LICENSE QTY 0 to 10 GOV 

 
Η ανάδοχος παρέχει τηλεφωνική τεχνική υποστήριξη από τη Veritas και δωρεάν αναβαθμίσεις στις νέες 
εκδόσεις του λογισμικού.  
 
   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική 
δαπάνη από δέκα χιλιάδες έξι ευρώ και ογδόντα λεπτά (10.006,80 €), ήτοι 8.070,00 € + 1.936,80 € για 
ΦΠΑ σε βάρος του KAE 0869 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2016, (σχετική η από 
05.12.2016 προσφορά της αναδόχου). 
 

ΑΔΑ: 0Β-04Α2



ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

 

2 

   Ο ανάδοχος έχει την αποκλειστική ευθύνη και υποχρέωση να προσκομίσει τα σχετικά παραστατικά 
πληρωμής στο Τμήμα Προμηθειών της Βουλής (Μ. Αρβανίτη, Βασιλίσσης Σοφίας 11, γρ. 518). 
   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους : α) Αγγελάκη Εμμανουήλ πρόεδρο, β) Λιώλη 
Πύρρο, γ) Μακρίδη Δημήτριο- Βενέδικτο μέλη και δ) Καζακώνη Αναστάσιο, ε) Μαλίτα Γεώργιο αν/κά 
μέλη, στην οποία αναθέτουμε τη βεβαίωση των ανωτέρω με την υποβολή του σχετικού πρακτικού. Κάθε 
υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του πρακτικού θα διώκεται πειθαρχικά. 
  

  
 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 
 
 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 
Κοινοποίηση :   
1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 
4. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 
5. Τμήμα Προμηθειών 
6. Δ/νση Πληροφορικής & Επικοινωνιών 
7. Μέλη Επιτροπής 
8. Ενδιαφερόμενη             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ψ.Σ.__3801_2016 _OPS 
psa__20/12/2016              

ΑΔΑ: 0Β-04Α2


